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A1001 TESORERÍA (ADMINISTRACIÓN)

6RE001 BANORTE CTA 5995 PARTICIPACIONES (RAMO 28) 2024-2027

$40,666.673751 $40,666.67 $28,444.50 $28,444.50 $28,444.50 $28,444.50$0.00 $12,222.17  Viáticos en el país

$40,666.67 $40,666.67 $28,444.50 $28,444.50 $28,444.50 $28,444.50$0.00 $12,222.17  BANORTE CTA 5995 PARTICIPACIONES (RAMO 28) 2024-2027

6RE002 BANORTE CTA 6013 RECURSOS PROPIOS (RAMO 28) 2024-2027

$11,500.003751 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$11,500.00 $0.00  Viáticos en el país

$11,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$11,500.00 $0.00  BANORTE CTA 6013 RECURSOS PROPIOS (RAMO 28) 2024-2027

$52,166.67 $40,666.67 $28,444.50 $28,444.50 $28,444.50 $28,444.50-$11,500.00 $12,222.17  TESORERÍA (ADMINISTRACIÓN)

A1003 PROTECCIÓN CIVIL

6RE001 BANORTE CTA 5995 PARTICIPACIONES (RAMO 28) 2024-2027

$0.003751 $2,411.41 $2,411.41 $2,411.41 $2,411.41 $2,411.41$2,411.41 $0.00  Viáticos en el país

$0.00 $2,411.41 $2,411.41 $2,411.41 $2,411.41 $2,411.41$2,411.41 $0.00  BANORTE CTA 5995 PARTICIPACIONES (RAMO 28) 2024-2027

$0.00 $2,411.41 $2,411.41 $2,411.41 $2,411.41 $2,411.41$2,411.41 $0.00  PROTECCIÓN CIVIL

A1006 TRANSPARENCIA

6RE001 BANORTE CTA 5995 PARTICIPACIONES (RAMO 28) 2024-2027

$0.003751 $384.00 $384.00 $384.00 $384.00 $384.00$384.00 $0.00  Viáticos en el país

$0.00 $384.00 $384.00 $384.00 $384.00 $384.00$384.00 $0.00  BANORTE CTA 5995 PARTICIPACIONES (RAMO 28) 2024-2027

$0.00 $384.00 $384.00 $384.00 $384.00 $384.00$384.00 $0.00  TRANSPARENCIA

A1007 DEPORTE

6RE001 BANORTE CTA 5995 PARTICIPACIONES (RAMO 28) 2024-2027

$0.003751 $0.00 $1,679.10 $1,679.10 $1,679.10 $1,679.10$0.00 -$1,679.10  Viáticos en el país

$0.00 $0.00 $1,679.10 $1,679.10 $1,679.10 $1,679.10$0.00 -$1,679.10  BANORTE CTA 5995 PARTICIPACIONES (RAMO 28) 2024-2027
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$0.00 $0.00 $1,679.10 $1,679.10 $1,679.10 $1,679.10$0.00 -$1,679.10  DEPORTE

A1008 CULTURA

6RE001 BANORTE CTA 5995 PARTICIPACIONES (RAMO 28) 2024-2027

$2,166.673751 $2,166.67 $6,056.35 $6,056.35 $6,056.35 $6,056.35$0.00 -$3,889.68  Viáticos en el país

$2,166.67 $2,166.67 $6,056.35 $6,056.35 $6,056.35 $6,056.35$0.00 -$3,889.68  BANORTE CTA 5995 PARTICIPACIONES (RAMO 28) 2024-2027

$2,166.67 $2,166.67 $6,056.35 $6,056.35 $6,056.35 $6,056.35$0.00 -$3,889.68  CULTURA

A1010 DESARROLLO RURAL

6RE001 BANORTE CTA 5995 PARTICIPACIONES (RAMO 28) 2024-2027

$1,000.003751 $2,940.25 $1,940.25 $1,940.25 $1,940.25 $1,940.25$1,940.25 $1,000.00  Viáticos en el país

$1,000.00 $2,940.25 $1,940.25 $1,940.25 $1,940.25 $1,940.25$1,940.25 $1,000.00  BANORTE CTA 5995 PARTICIPACIONES (RAMO 28) 2024-2027

$1,000.00 $2,940.25 $1,940.25 $1,940.25 $1,940.25 $1,940.25$1,940.25 $1,000.00  DESARROLLO RURAL

A1011 COMERCIO

6RE001 BANORTE CTA 5995 PARTICIPACIONES (RAMO 28) 2024-2027

$0.003751 $425.55 $425.55 $425.55 $425.55 $425.55$425.55 $0.00  Viáticos en el país

$0.00 $425.55 $425.55 $425.55 $425.55 $425.55$425.55 $0.00  BANORTE CTA 5995 PARTICIPACIONES (RAMO 28) 2024-2027

$0.00 $425.55 $425.55 $425.55 $425.55 $425.55$425.55 $0.00  COMERCIO

A1012 DIF MUNICIPAL

6RE001 BANORTE CTA 5995 PARTICIPACIONES (RAMO 28) 2024-2027

$8,663.083751 $8,663.08 $15,092.52 $15,092.52 $15,092.52 $15,092.52$0.00 -$6,429.44  Viáticos en el país

$8,663.08 $8,663.08 $15,092.52 $15,092.52 $15,092.52 $15,092.52$0.00 -$6,429.44  BANORTE CTA 5995 PARTICIPACIONES (RAMO 28) 2024-2027

$8,663.08 $8,663.08 $15,092.52 $15,092.52 $15,092.52 $15,092.52$0.00 -$6,429.44  DIF MUNICIPAL

A1014 EDUCACIÓN
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6RE001 BANORTE CTA 5995 PARTICIPACIONES (RAMO 28) 2024-2027

$0.003751 $959.20 $959.20 $959.20 $959.20 $959.20$959.20 $0.00  Viáticos en el país

$0.00 $959.20 $959.20 $959.20 $959.20 $959.20$959.20 $0.00  BANORTE CTA 5995 PARTICIPACIONES (RAMO 28) 2024-2027

$0.00 $959.20 $959.20 $959.20 $959.20 $959.20$959.20 $0.00  EDUCACIÓN

$63,996.42 $58,616.83 $57,392.88 $57,392.88 $57,392.88 $57,392.88-$5,379.59 $1,223.95  Total Final

C. MARIO DÍAZ HERNANDEZ

TESORERO MUNICIPALPRESIDENTE MUNICIPAL

L.E. ALEJANDRO ROBLEDO MARTINEZ

LIC. OSVALDO COSTILLA ESCOBEDO L.A ANA GABRIELA IPIÑA MORALES

SINDICO MUNICIPAL CONTRALOR INTERNO
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